
                                                                                                                        
 

KOMPETENCECENTER 
FOR ORDBLINDE 
www.kfordblinde.dk 
2124.1644 
kfo@kfordblinde.dk  

   
KFO/EFTERSKOLEFORENING – VINTER/FORÅRSKURSER 2017 

for  
undervisere af elever med specifikke indlæringsvanskeligheder 

 
- KLAR TIL INKLUSION? - 

-KLAR TIL EKSAMEN/PRØVER 2017 MED IT? – 
 

Efterskoleforening/KFO-KURSER AFHOLDES KL. 10.00 TIL KL. 14.30 PÅ: 
 

København  - Frederiksberg Friskole        d. 17/01-2017 
Kompetencecenteret (v. Skanderborg)   d. 31/01-2017 
Nørbæk Efterskole (v. Hobro/Randers)   d. 07/02-2017 
Nørbæk Efterskole (v. Hobro/Randers)   d. 28/02-2017 
Sdr. Felding Efterskole (v. Herning)          d. 02/03-2017 
Emmerske Efterskole (v. Tønder)             d. 13/03-2017 
 

Nislevgaard Efterskole (v. Odense)       d. 15/03-2017  
Bork Havn Efterskole (v. Tarm)              d. 20/03-2017 
Vrigsted Efterskole (v. Horsens/Vejle)  d. 21/03-2017  
Ryå Efterskole (v. Aabybro/Aalborg)     d. 28/03-2017  
Lystruphave Efterskole (v. Silkeborg)    d. 04/04-2017 
Lystruphave Efterskole (v. Silkeborg)    d. 25/04-2017

Tilmelding: Kompetencecenter for Ordblinde kfo@kfordblinde.dk   
Kursussted, kursusdato, skoles og kursusdeltagers navn, e-mail og tlf. + evt. EAN nr. 

Indbetales på:    Danske Bank reg. nr.: 3409, kontonr.: 0011432786 

 
 

 
 

På kurserne vil der være mulighed for at vægte de enkelte programmer, så dit valg af IT-programmer på din skole  
er dem, du øver ved ”Hands On - Opgaver”, hvor lærere og undervisningsassistenter guider dig.  
Mange skoler praktiserer ”Bring your own device”, hvilket medfører at KFO-kurserne også har en bred sammensætning af  
IT-hjælpeprogrammer. 
 

På vore sidste to KFO-kurser skriver kursisterne blandt andet: 
 
Rungsted Skole 
 
Henrik Lund Petersen: ”Meget godt med de personlige beretninger fra ordblinde undervisningsassistenter. Gør det autentisk og 

motiverende”. 
Jette Ernstsen: ”Fantastisk at høre de unge menneskers egne erfaringer. Flot, flot, flot. Jeg bliver helt rørt over deres 

historier”.   
Pia Jensen: ”Meget motiverende! God energi – idéer jeg kan bruge”.    
 
      VEND¾ 

Google Chrome 

   
Prizmo 

Google 
Chrome 

CD-
ORD 
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KOMPETENCECENTER 
FOR ORDBLINDE 
www.kfordblinde.dk 
2124.1644 
kfo@kfordblinde.dk  

KFO/EFTERSKOLEFORENING – VINTER/FORÅRSKURSER 
for  

undervisere af elever med specifikke indlæringsvanskeligheder 
 

- KLAR TIL INKLUSION? - 
-KLAR TIL EKSAMEN/PRØVER 2017 MED IT? – 

 
Kursus på Ryå Efterskole: 
 
Ingebeth Mosgaard: ”Super med fortælling og hjælp fra ordblinde”. 
Anne Robenhagen: ”Meget spændende og lærerigt kursus med meget engagerede undervisere. Det er så fedt at fornemme, at 

folk brænder for det, de laver”. 
Maria Frimann: ”Fint som opstart selv om det er helt nyt for dig som underviser. Kan bruges på alle niveauer. Fint med 

levende beviser på virkning”. 
Mark Holler: ”Fremragende, relevant og spændende kursus”. 
Pia Holstein: ”Fantastisk inspirerende dag”. 
Maren Kock Hansen: ”Virkelig dejligt, at der er meget ”Hands on”, og både undervisningsassistenter og lærere, der arbejder med 

det til daglig og er opdateret på det nyeste”.                                                                            
 

PRAKTISKE OPLYSNINGER 

Sted/dato: 
København 5 Frederiksberg Friskole 5Dronningensvej 3 5 2000 Frederiksberg d. 17/01-2017 
Kompetencecenteret 5 Søvejen 65 5 8660 Skanderborg     d. 31/01-2017 
Nørbæk Efterskole 5 Fårupvej 12 5  8990 Fårup (v. Hobro/Randers)     d. 07/02-2017 
Nørbæk Efterskole 5 Fårupvej 12 5  8990 Fårup (v. Hobro/Randers)     d. 28/02-2017 
Sdr. Felding Efterskole 5 Sdr Feldingvej 32 5 7280 Sønder Felding (v. Herning)           d. 02/03-2017 
Emmerske Efterskole 5 Åbenråvej 145  6270 Tønder                d. 13/03-2017 
Nislevgaard Efterskole 5 Nislevvej 11 5 5450 Otterup (v. Odense)         d. 15/03-2017  
Bork Havn Efterskole 5 Langagervej 5  6893 Nørre Bork (v. Tarm)               d. 20/03-2017 
Vrigsted Efterskole 5 Overvej 12, Vrigsted 57140 Stouby (v. Horsens/Vejle)   d. 21/03-2017  
Ryå Efterskole 5 Centralgårdsvej 277 5 9440 Aabybro (v. Aalborg)       d. 28/03-2017  
Lystruphave Efterskole  5 Lystruphavevej 10 5  8654 Bryrup 5 (v. Silkeborg)     d. 04/04-2017 
Lystruphave Efterskole  5 Lystruphavevej 10 5  8654 Bryrup 5 (v. Silkeborg)     d. 25/04-2017 

 
Undervisere:  
IT-speciallærere fra ordblindeefterskoler + ordblinde IT-undervisningsassistenter, som uddanner sig på universitet, seminarium, gymnasium 
m.v. 
Medbring: IT-udstyr og programmer.  
 
Tid: Kl. 10.00 til kl. 14.30 
 
Pris:  1.600 kr. + moms (inklusiv mad)   

Tilmelding: Kompetencecenter for Ordblinde kfo@kfordblinde.dk   
Kursussted, kursusdato, skoles og kursusdeltagers navn, e-mail og tlf. + evt. EAN nr. 

 
Indbetales på:    Danske Bank reg. nr.: 3409, kontonr.: 0011432786 

Med venlig hilsen 
Efterskoleforeningen 
Lis Brok-Jørgensen (konsulent) 
Kompetencecenter For Ordblinde 
Bent Jacobsen 
Tidligere forstander gennem 24 år på 
Gylling Efterskole for Ordblinde 
2124.1644   

KFO KAN OGSÅ TILBYDE 
¾Kursus/rådgivning på din skole.  
¾Foredrag om ordblindes inklusion. 
¾Ordblinde unges succes ved brug  
    af IT (ved ordblinde, der er i gang med    
    en videregående uddannelse)  
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